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A6 - Vierzimmerwohnung mit groBem Garten

Eckdaten

Objektart Wohnung / Etage

Ort Brixen

Strasse, Hausnr Via Vittorio Veneto 43
Zimmer 4

Etage 0

Kaufpreis 719'000 €
Gesamtflache m 123.1

ID IW99809
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Preise

Kaufpreis
Flachen

Gesamtflache m
Nettoflache m
Garten m

Keller m
Balkon/Terrasse m

Raume

Schlafzimmer
Badezimmer

Ausstattung

Gartennutzung
Heizungsart
Befeuerung
Fahrstuhl
Unterkellert

Beschreibung

Im Erdgeschoss befindet sich diese geraumige Vierzimmerwohnung, die liber eine gemiitliche
Wohnkiiche, drei Schlafzimmer, ein Badezimmer, ein Gaste-WC, zwei Terrassen und einen

719'000 €

123.1
73.6
357.0
5.6
26.0

Fussbodenh.
Fernwarme
Personenaufzug

Ja

groRen Garten verfugt. Zusatzlich gibt es einen Keller im 2. Untergeschoss.

Anbieter

CASTELLANUM

Castellanum
Trattengasse 7
39042 Brixen

Tel.
0472201250
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