

A6 - Vierzimmerwohnung mit großem Garten

Eckdaten

Objektart	Wohnung / Etage
Ort	Brixen
Strasse, Hausnr	Via Vittorio Veneto 43
Zimmer	4
Etage	0
Kaufpreis	719'000 €
Gesamtfläche m	123.1
ID	IW99809















Preise

Kaufpreis 719'000 €

Flächen

Gesamtfläche m	123.1
Nettofläche m	73.6
Garten m	357.0
Keller m	5.6
Balkon/Terrasse m	26.0

Räume

Schlafzimmer	3
Badezimmer	2

Ausstattung

Gartennutzung	
Heizungsart	Fussbodenh.
Befeuerung	Fernwärme
Fahrstuhl	Personenaufzug
Unterkellert	Ja

Beschreibung

Im Erdgeschoss befindet sich diese geräumige Vierzimmerwohnung, die über eine gemütliche Wohnküche, drei Schlafzimmer, ein Badezimmer, ein Gäste-WC, zwei Terrassen und einen großen Garten verfügt. Zusätzlich gibt es einen Keller im 2. Untergeschoss.

Anbieter



Castellanum
Trattengasse 7
39042 Brixen

Tel.
0472201250

